
Grönyte- & vägskötsel  
Maskiner för varje behov
Vårt utbud av högkvalitativa maskiner för grönyte- och vägskötsel gör det enkelt att hitta den optimala maskinen 
för just ditt behov. Lantmännen Maskin erbjuder produkter från kända varumärken som Kuhn, Votex, Dragone, 
Noremat, FMG, Holms och FTG Moheda med flera. Vi hjälper dig hitta rätt maskin och rätt utrustningsnivå. 

Välkommen att kontakta någon av våra säljare! 
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Slagklippare

KUHN BP
Robust universalmaskin
Universalklippare som är konstruerad för alla typer putsning. 
Som standard ingår hydraulisk sidoförskjutning (45 cm) och även 
stödvals samt slitmedar för optimal markföljning. Rotorn med  
spiralmonterade slagor ger hög sugförmåga och jämn spridning 
av materialet samt håller stödvalsen ren. Anpassad för traktorer 
med 70-125 hk.

Modeller: BP 24/28/30 (lagermaskin)

KUHN BPR/BPR Pro
Kraftigaste universalslagklipparen från KUHN  
KUHN BPR är en kraftigare modell med ett rotorhus som är 
förstärkt med en 4 mm tjock stålbeklädnad och med två motstål 
som standard. Den är reverserbar och kan med fördel monteras i 
fronten för att inte traktorn ska köra över växterna, vilket ger en 
effektivare putsning. Tillsammans med den hydrauliska sidoför-
skjutningen (58 cm) och den stora valsen (Ø 220 cm) klarar den 
enkelt att underhålla betesmarker och mark i träda samt att putsa 
skörderester. BPR är anpassad för traktorer med 70-175 hk medan 
BPR Pro är anpassad för 95-230 hk.

Modeller: BPR 210/240/280/305 (lagermaskin),  
BPR 280 Pro/305 Pro (lagermaskin)

KUHN BP 8300
Trippelkombination för stora areal (inkl BPR 305 Pro)
För kunder med stora arealer, eller för entreprenörer och maskin- 
stationer, är BP 8300 en perfekt slagklippare. En trippelkom-
bination med BPR 305 Pro ger en total arbetsbredd på 8,3 m. 
Maskinen är konstruerad för putsning av stora grönytor med en 
stor manöverduglighet och flexibillitet som gör att den kan putsa 
grödor med stora mängder växtrester såväl som exempelvis majs-
stubb. Traktorhjulen kör inte över stubben innan den putsas så 
intaget i maskinen blir enklare. BP 8300 är anpassad för traktorer 
med 150-300 hk.

Modeller: BP 8300 (lagermaskin) samt BPR 305 Pro (lagermaskin)

KUHN BKE
Standardmaskinen inom gräsputsning från KUHN 
Med ett högre rotorhus, anpassat för nordiska förhållanden, 
säkerställs att stora mängder växtrester kan hackas samtidigt 
utan ökad effektförbrukning. Som standard är maskinen 
utrustad med hydraulisk sidoförskjutning (45 cm) och med en 
självrengörande stödvals där även arbetshöjden ställs in så att 
optimal följsamhet garanteras. Maskinen kan utrustas med  
olika slagor efter behov och som tillval finns bland annat 
släpskor. Anpassad för traktorer med 50-100 hk.

Modeller: BKE 150/180/210/230/250 (lagermaskin) 



DRAGONE VG/3
Kraftig slagklippare för större traktorer
Med 6 mm på huven och 8 mm på sidan 
av Strenx 700-stål, är detta en maskin 
som klarar tuffa förhållande. Även stor 
rotor, kraftig stödrulle, tandat motstål samt 
släpskor är standard. Passar utmärkt i 
fronten med Dragone VD 7700. Anpassad 
för traktorer med 80-150 hk.

Modeller: VG/3 280, VG/3 300, 
VG/3 320

VOTEX LANDMASTER
Robust med hög kapacitet 
Robust trädesputsare med hög avverkningskapacitet från Votex. 
Med reversibelt fäste och frihjul åt båda hållen som standard kan 
den monteras för dragande, i fronten eller bak vid körning med 
TwinTrack. Det dubbla chassiet (2 x 4 mm) och de kraftiga ham-
marslagorna, tillsammans med ett stort klipphus, lägger grunden 
för att kunna avverka mycket material. Lämplig till trädesmark 
eller ytor som klipps mera sällan. Anpassad för traktorer med 
100-220 hk.

Modeller: Landmaster 240, 275 (lagermaskin), 310 (lagermaskin)

VOTEX R-MAX / ROADMASTER
Frontfäste ger suverän markföljsamhet
Slagklippare med fokus på den professionella användaren som 
kräver hög kapacitet och hög komfort under klippningen. Som 
standard är R-max utrustad med dubbelsidigt fäste med hela 70 
cm sidoförskjutning och som tillval finns det unika patenterade 
frontfästet för suverän markföljsamhet. Slagorna är schakelupp-
hängda J-slagor som är perfekta för arbete på gräsytor (ham-
marsslagor som tillval). Anpassad för traktorer med 70-175 hk. 
Finns även i en version (RML) för mindre traktorer.

Modeller: R-Max 160, 200, 225, 240, 260, Roadmaster 1507, 1907, 
2307, 2607

DRAGONE VD
För stora ytor och stubbklippning
Slagklipparen VD 7700 är lika kraftigt 
byggd som VG/3 och lämpar sig för stora 
ytor, t ex flygplatser och rekreationsytor 
samt för stubbklippning och trädesputs-
ning. Kräver VG/3 280 H i front. Anpassad 
för traktorer med 140-200 hk.

Modeller: VD 7700

DRAGONE VL
En av Sveriges mest sålda slagklippare 
Den robusta slagklipparen VL från  
Dragone är utrustad med hydraulisk 
sidoförskjutning (50 cm), kraftig stödrulle, 
tandat motstål samt släpskor som  
standard. Det gör att den passar utmärkt 
att slå gräs, sly och busk upp till 60 mm. 
Hammarslagor är standard men maskinen 
kan även fås med Y-knivar. Som standard 
byggs de i S355-stål från SSAB men en 
nyhet är att VL 280 H nu som standard 
byggs i Strenx 700-stål (tillval på övriga 
modeller). Anpassad för traktorer med 
50-100 hk.

Modeller: VL 175 F, VL 200 H (lagermaskin), 
VL 240 H (lagermaskin), VL 280 H Strenx 
(alla storlekar är lagermaskiner)



Släntklippare

KUHN TB Select
En maskin för dagligt underhåll
TB Select-serien uppfyller dina mångsidiga 
behov vid rensning av vägrenar, diken och 
slänter. Utrustad med sidoförskjutning 
som kan vinklas 90° uppåt och 65° neråt 
för klippning av både häckar och dikes-
kanter. Non-stop påkörningsskydd med 
fjädrar som skyddar ramen mot stötar.  
Finns med Y- och H-slagor. Anpassad för 
traktorer med 65-110 hk.

Modeller: TB Select  181, 211 (lagermaskin)

KUHN TBE
Klarar både häckar och dikeskanter
Robust släntklippare med kraftfull kon-
struktion som är konstruerad för högre 
arbetsbelastning per år och mer kontinu-
erlig intensiv användning. Maskinen har 
en arbetsvinkel från -65° till +90° och är 
som standard utrustad med två motstål, 
en extra skyddsplåt (4 mm) och slitmedar 
i Hardox. Anpassad för traktorer med  
90-170 hk.

Modeller: TBE 242 (lagermaskin)-262

KUHN TBES
Robust med maximal förskjutning
Samma robusta konstruktion som TBE 
men med möjlighet till lite breddare klipp-
bredd. Växellådan är monterad på utsidan 
av klipparen, vilket ger maximal förskjut-
ning om 3.728 mm (TBES 262) från cen-
trum på traktorn. Därför lämpar sig denna 
maskin för breda traktorer samt i kombi-
nation med en frontmonterad slagklippare. 
Anpassad för traktorer med 90-180 hk.

Modeller: TBES 222, 242 (lagermaskin),  
262 (lagermaskin)

DRAGONE ROAD VL
Enkel konstruktion – många funktioner
Släntklippare som kombinerar enkel och robust konstruktion med 
många olika funktioner för ett rent och jämnt snitt. Klipphuvudet 
kan vinklas ner 60° och upp 90°. Finns med Hammarslagor samt 
Y-knivar och kan som tillval byggas i Strenx 700-stål. Anpassad 
för traktorer med 60-100 hk. 

Modeller: Road VL 200, VL 240 (alla storlekar är lagermaskiner)

DRAGONE ROAD VG
Universal släntklippare med kraftigare konstruktion 
Kraftigare storebror till Road VL som byggs med 6 mm Strenx 
700-stål som standard. Externt placerad växellåda ger extra räck-
vidd. Klipphuvudet kan vinklas ner 60° och upp 90°. Finns med 
Hammarslagor samt Y-knivar. Anpassad för traktorer med  
75-120 hk.

Modeller: Road VG 200, 240



Rotorklippare

VOTEX JUMBO FRONTLINE
Kompakt med utmärkt överblick
Professionell frontmonterad släntklippare 
i kompakt format. Specialdesignat fäste 
ger utmärkt överblick över redskapet. 
Remdrift för minskad effektförlust samt 
smidigare körning. Kan utrustas med 
sugenhet för upptagning av det klippta 
materialet. Anpassad för traktorer med 
50-150 hk.

Modeller: Jumbo Frontline 120,  
150 (lagermaskin), 190, 230

VOTEX MAXIMUS
Proffsmaskin med utmärkt räckvidd
Professionell bakmonterad släntklippare 
med en räckvidd från traktorns centrum 
på hela 433 cm (Maximus 260). Fästet 
med 60cm sidoförskjutning samt remdrift 
för minskad effektförlust, ger en smidigare 
och komfortable körning. Hög kapacitet 
tillsammans med det låga underhållet gör 
detta till en perfekt maskin för användare 
som klipper stora gräsytor. Anpassad för 
traktorer med 60-180 hk.

Modeller: Maximus 160, 200,  
240 (lagermaskin), 260

VOTEX ROAD FLEX
Slag och släntklippare i en maskin
En unik maskin från Votex med 250 cm 
sidoförskjutning vilket gör att den kan 
klippa helt bakom traktorn eller nå hela 374 
cm från traktorns centrum. Som standard 
utrustad med hydrauliskt påkörningsskydd 
och klipphuvudet kan vinklas från -60° till 
+90°. Hög komfort för föraren samt flex-
ibiliteten i maskinen gör Roadflex till ett 
utmärkt val för proffs med höga krav på 
effektivitet i körningen. Anpassad för  
traktorer med 60-150 hk.

Modeller: Road Flex  150, 190 (lagermaskin), 210

KUHN BAV
Enkel och tålig med kraftiga knivar
Rotorklipparserien KUHN BAV är det perfekta alternativet för 
putsning av trädor och grönytor. Klipparna har en enkel och 
robust konstruktion och är utrustade med stora kraftiga knivar 
med säkerhetsbult. Anpassad för traktorer med 30-80 hk.

Modeller: BAV 1245, 1545

VOTEX SUPER BINGO
Prisvärd universalklippare
Universell rotorklippare för betes- och trädesputsning, under-
håll av rekreationsområden mm. Stabil ram med fyrkants- 
profiler i både fram- och bakkant. Som tillval finns möjlighet till 
frontmontering samt 2 st alt 4 st hjul för optimal markföljning.  
Anpassad för traktorer med 40-120 hk.

Modeller: Super Bingo 3/220, 3/260, 3/300 (lagermaskin), 4/345, 
5/435, 5/475 (lagermaskin)



Armklippare

NOREMAT MAGISTRA
Entreprenadklippare med patenterade lösningar
Effektiva Magistra klarar mycket material och lämpar sig väl 
för entreprenadkörning (upp till 1.500 h/år). Många patenterade 
lösningar och finesser underlättar arbetet, t ex snabbt och  
enkelt byte av slagor. Ett knapptryck stannar rotorn som står  
helt stilla inom fyra sekunder så att du kan byta rotationsriktning. 
Visiobra-modellernas vinklade arm ger perfekt sikt. Anpassad 
för traktorer med 120-240 hk.

Modeller: M 61 T Visiobra, M 63 T Visiobra, 83 T

NOREMAT OPTIMA
Stabil armklippare för entreprenörer
Optima är, med samma smart lösningar och möjligheter som den 
större modellen Magistra, ett självklart alternativ för kommuner 
och entreprenörer med lite mindre traktorer eller som inte kör 
riktigt så många timmar (upp till 800 h/år). Anpassad för 
traktorer med 100-180 hk.

Modeller: M 51, M 57 T Visiobra, 60 T 

KUHN MULTI-LONGER
Armklippare för lantbruk/entreprenad
Multi-Longer är en serie armklippare väl 
anpassade för lantbruk och entreprenad 
med körning upp till 800 h/år. Armen är 
5-5,7 m lång och finns med KUHN  
Optiview, vilket flyttar fram klipphuvudet 
i höjd med hytten. Armen styrs med en 
4-funktions joystick och kan levereras 
med eller utan klipphuvud. Anpassad för 
traktorer med 80-180 hk.

Modeller: 5057 P, 5557 P. 5557 SP, 5557 SPA

KUHN PRO-LONGER
Armklippare för entreprenad
Pro-Longer är KUHN’s toppmodell, anpas-
sad för entreprenörer som kör upp till  
1.500 h/år. Armen räckvidd är mellan  
5,1-7,4 m och finns i flera olika utföranden. 
Unikt för KUHN är Maxiview (5783 LPA) 
där klipphuvudet arbetar framför hytten. 
Anpassad för traktorer med 100-220 hk.

Modeller: 5183 P, 5783 LPA, 6183 SPA,  
6183 TP, 7483 TP

KUHN AGRI-LONGER
Armklippare för lantbrukare 
Agri-Longer är de minsta armklipparen 
från KUHN. Speciellt anpassad för lantbru-
kare med färre timmars klippning(upp till 
250 h/år) och finns med armlängd 4,2-6 m. 
Anpassad för traktorer med 70-150 hk. 

Modeller: 4234 M, 4734 M, 5045 PTC,  
6045 PTC



Kättingröjare

ILSBO BY TOKVAM
Mekaniska kättingröjare 
Håller vägar och marker fria från gräs, buskar och sly upp till 100 
mm. Finns för både front- och bakmontage på traktor med möjlig-
het till sidoförskjutning 120 cm, vilket ger en maximal räckvidd 
på 414 cm från traktorns centrum. Anpassad för traktorer med 
55-250 hk. 

Mekaniska modeller: M160S, M160PC, M174PC (alla storlekar är 
lagermaskiner)

HERDER VÄGRÄCKESKLIPPARE
Klipper runt hindret
För klippning under vägräcken och runt stolpar erbjuder Herder 
en specialklippare med fjäderbelastade tallrikar/rotorer som 
viker undan och klipper runt hindret.

Modeller: VRM

HERDER KLIPPSKOPOR
Klippskopor för dikesrensning 
För grävmaskiner från ett par ton till de över 16 ton med många 
möjliga fästen och olika bredder från 2,5 till 5,5 m.  

Modeller: MRLT, MRZT, MRZZT

Vägräckesklippare, klippskopa

Hydrauliska kättingröjare 
Hydrauldrivna kättingröjare för kranspetsmontage på diverse olika 
bärare som klarar upp till 100 mm gräs, busk och sly. Kan fås med 
grindar för grävmaskiner, 680 kranarm för lastmaskiner, Sit Right 
Quick Connector för skogskransmontage eller med färdiga fästen 
för KUHN- och Noremat-kranar med slagkedja specialanpassad  
för gräs. 

Hydrauliska modeller: H110L, H130L, H160L, H160HD, H160HDE, H130LT 
(alla storlekar är lagermaskiner)



Stubbfräs
HERDER STUBBFRÄS
Herder-Fermex stubbfräsar för att fräsa bort stubbar och 
ytväxande rötter. 

Modeller: Finns i tre varianter och flertalet olika modeller; 
fristående med egen motor, för grävmaskiner och för traktorer. 

HERDER ECOCHOPPER
Ecochopper är en innovativ maskin med inbyggd klippenhet som 
bygger på principen med skivor som klipper gräset. Ecochopper 
har ingen sugeffekt under klippning, vilket är fallet med slagklip-
pare. Som ett resultat av detta sugs inte flora och fauna in i klip-
paren och genom att frön blir kvar på marken bibehålls en mängd 
olika ekosystem. 

Modeller: ECC 125, ECC 165.B

HERDER ECOLOGICAL MOWER
Klipper gräset med roterande skivor/knivar. Den ekologiska 
gräsklipparen behöver mindre kraft och förbrukar därför mindre 
mängd bränsle. Detta minskar både driftskostnader och påverkan 
på miljön. Den största fördelen med den ekologiska gräsklipparen 
är dock minimal skada på flora och fauna så att vägkanter och 
sluttningar kan underhållas ordentligt även på platser där slag-
klippare är förbjudna.   

Modeller: MRLT, MRZT, MRZZT

För främjande av artrikedomen vid vägkanter



FMG TLN  

FMG:s väghyvel har utformats för att få bästa möjliga tillämpning 
mellan traktor och väghyvel. Hyveln används för balansering av 
vägar och terminaler både under uppbyggnads- och underhålls-
faserna. På vintern används väghyveln till att ta bort is från gator 
och vägar efter snöplogning. 

Modeller: TLN250, TLN370, TLN430, TLN570

FMG RAP  

FMG:s schaktblad är en professionell utrustning avsedd för is-
rivning på vintervägar och utjämning av grusvägar sommartid. 
För att få bra grepp på ytan är RAP300 utrustad med den  
patenterade hydrauliska tryckregleringen som gör att du kan  
flytta vikt från traktorn till schaktbladet för bästa resultat.  
Detta, tillsammans med en negativ skärvinkel, gör att bladet inte 
vibrerar på ytan. Bladet kopplas i 3-punktsfäste och är lätt att 
använda. Justerbara stödhjul säkerställer jämn gång och ett bra 
resultat.

Modeller: RAP245, RAP275, RAP300 (lagermaskin)

Schaktblad

Vägsladdar

FTG MOHEDA

2-skärig
Vägsladden har 2 skär plus strängspridare. Höga blad gör det 
möjligt att ta med större mängder grus. Vikten är ca 425 kg och 
längden är 4 m. Frigången från mark till ram är 0,2 m. Skären är 
vändbara med standard håldelning. Arbetsbredd 2 m.

3-skärig
Vägsladden har 3 skär och strängspridare med ställbart bärhjul. 
Vikten är ca 1.200 kg och längden är 8 m. Hydraulisk ramstyrning. 
Frigången från mark till ram är 0,45 m. Bladen är manuellt ställ-
bara (vantskruv). Skären är vändbara med standard håldelning. 
Arbetsbredd 2-2,4 m.

Modeller: 2- och 3-skärig



HOLMS HB

Holms HB sopborste har en mängd olika användningsområden, 
den är anpassad för alla maskiner med pallgafflar, såsom gräv-
maskiner, truckar och traktorer. Borsten har inget behov av stöd-
ben utan står med fördel på borstkassetterna som är anpassade 
för vikten. Med sopborsten kan du sopa grusplaner, snö utanför 
ladugården eller nära trafik utan att riskera stenskott. Stabilare 
konstruktion, gaffelfäste som standard och två sorters borst för 
bästa resultat.

Modeller: HB150, HB180 (lagermaskin), HB200 (lagermaskin), HB250

Sopborste

Sopvalsar

HOLMS SL

Liten men kraftfull sopvals för traktorer och kompaktlastare. 
Avbalanserad och fjäderupphängd. Dubbla direktverkande hy-
draulmotorer och starkt vridmoment. 700 mm borst. Välj mellan 
traditionell ringborst Beeline eller Swish. Välj Swish för snabbare 
borstbyten och längre livslängd. Finns i fyra bredder 2,00-2,80 m.

Modeller: SL 200, SL 220, SL 250, SL 280

HOLMS SH

Storebror till SL, för större traktorer och hjullastare. Avbalanse-
rad och fjäderupphängd. Dubbla direktverkande hydraulmotorer 
och starkt vridmoment. 950 mm borst, Beeline eller Swish. 
Finns i tre bredder 2,50-3,50 m.

Modeller: SH 250, SH 300, SH 350

HOLMS SC

Multifunktionell sopvals för grävmaskin och traktorlastare.  
Sopa snö från tak, frilägg berg eller sopa bort grus. Tiltrotator 
rekommenderas för att nyttja sopvalsen fullt ut. Passar alla typer 
av tiltrotatorer. 915 mm borst, Beeline eller Swish. Finns i tre 
bredder 1,00-2,00 m.

Modeller: SC 100, SC 150, SC 200

HOLMS DUO DL

Modulär sopvals och sopmaskin i ett redskap. Perfekt för mindre 
bärare, som t ex Norcar. Byggs smidigt på med valbara moduler 
som uppsamlande behållare, bevattningssystem och extra borst-
skydd. Finns i tre bredder 1,50 m, 1,85 m och 2,15 m.

Modeller: DL 150, DL 185, DL 215



Sopmaskiner

HOLMS PH

Holms PH är en avbalanserad sopmaskin där borstvalsen följer 
markens lutning och kurvning och sopbehållaren höjs och sänks 
med hjälp av lastarmarna. Eftersom sopvalsen är balanserad  
och inga stödhjul används kan du hålla en högre hastighet än till 
exempel en bogserad sopmaskin. Tömningen av sopmaskinen 
görs under 15 sekunder.

Self Adjusting Suspension innebär att sopvalsen rör sig upp och 
ner, anpassat efter marknivån. Det ger ett optimalt sopresultat 
med minimalt borstslitage.

Modeller: PH220, PH250 (lagermaskin), PH300 (lagermaskin)

HOLMS PL

Den flytbara grindkonstruktionen innebär att maskinen och  
borsten alltid följer underlaget, oavsett vilket läge bäraren  
befinner sig i. Detta ger ett minimalt borstslitage och följsamhet 
till lutningar och ojämnheter. Sopresultatet förbättras ytterligare 
tack vare att borstkärnan bärs upp på lagrade länkarmar som  
ger borsten exakt rätt marktryck i alla lägen.  

Self Adjusting Suspension innebär att borstkärnan rör sig upp 
och ner, anpassat efter marknivån. Det ger ett optimalt sop-
resultat med minimalt borstslitage.

Modeller: PL150, PL185, PL215 (lagermaskin), PL250 (lagermaskin)

Lövsug/lövblås/vakuumvagn

VOTEX LÖVSUG/LÖVBLÅS/VAKUUMVAGN

Ett komplett sortiment av kompakta men kraftfulla enheter, från 
lövsugar och lövblåsar till större vakuumvagnar med lastkapacitet 
upp till 11 m3. Idealiska maskiner för parker, sportanläggningar, 
golfbanor och rekreationsområden. Finns i flertalet olika utföran-
den, med PTO-drift, motordrift eller hydrauldrift.

Modeller: Lövblåsar 8 modeller, lövsugar 6 modeller, 
vakuumvagnar 3 modeller.

Vakuumvagn VT420

Lövsug 570 PTO-drift Lövblås B60 PTO-drift
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Tel 0771 - 38 64 00 
www.lantmannenlantbrukmaskin.se

Följ oss på 
sociala medier

Du har alltid kunniga säljare 
och servicetekniker nära dig. 

Välkommen in på någon 
av våra anläggningar 

över hela landet. 

lantmannenlantbrukmaskin.se

Vi ses!

I vår e-handel hittar du  
tillbehör, reservdelar och  

slitdelar till dina maskiner:  

shop.lantmannenmaskin.se

Handla online

Snabb service i 
verkstaden eller 
hemma hos dig
I våra verkstäder får du alltid  

professionell hjälp. 
Våra specialistutbildade 
servicetekniker har den  

senaste felsökningsutrustningen 
för att alltid kunna ge dina  

maskiner den bästa servicen.


